
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 721 513 800info@country-rose.cz        


                            
                

                	
                            O nás
                        
	
                            Blog
                        
	
                            Kamenné prodejny
                        
	
                            Doprava CZ & SK
                        
	
                            Country klub - věrnostní slevy ⭐️
                        
	
                            Prodávané značky
                        
	
                            Hodnocení obchodu
                        
	
                            Vrácení zboží
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Reklamační řád
                        
	
                            Ochrana osobních údajů
                        
	
                            Ochrana osobních údajů - Biano Star
                        
	
                            ⭐️ Slevy až 50%
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            [image: Country Rose]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	⭐️ Slevy až 50%
	🐣 Jaro & Velikonoce	[image: Dekorace]
Velikonoční dekorace
                        

	[image: Keramika Mynte]
Keramika Mynte
                        

	[image: Dekorační květiny]
Dekorační květiny
                        

	[image: Hodiny a budíky]
Hodiny a budíky
                        

	[image: Velikonoční vajíčka]
Velikonoční vajíčka
                        

	[image: Květináče]
Květináče
                        

	[image: Gobelínové polštářky]
Gobelínové polštářky
                        

	[image: Plyšové hračky]
Plyšové hračky
                        

	[image: Věnce]
Věnce
                        



	Dekorace & doplňky	[image: Domečkové svícny]
Domečkové svícny
                        

	[image: Dekorační andělé a figurky]
Dekorační andělé a figurky
                        

	[image: Dekorační srdíčka]
Dekorační srdíčka
                        

	[image: Cedulky]
Cedulky
                        

	[image: Dekorativní vázy]
Dekorativní vázy
                        

	[image: Hodiny a budíky]
Hodiny a budíky
                        

	[image: Košíky]
Košíky
                        

	[image: Lucerny a svícny]
Lucerny a svícny
                        

	[image: Přívěsky na klíče]
Přívěsky na klíče
                        

	[image: Věnce]
Věnce
                        

	[image: Umělé květiny]
Umělé květiny
                        

	[image: Sušená levandule z Provence]
Sušená levandule z Provence
                        

	[image: Deštníky]
Deštníky
                        

	[image: Boxy na klíče a věšáky]
Boxy na klíče a věšáky
                        

	[image: Podzimní a Halloweenské dekorace]
Podzimní a Halloweenské dekorace
                        

	[image: Velikonoční dekorace]
Velikonoční dekorace
                        

	[image: Vánoční dekorace]
Vánoční dekorace
                        

	[image: Lapače snů]
Lapače snů
                        

	[image: Obrazy]
Obrazy
                        

	[image: Rohožky]
Rohožky
                        

	[image: Kreativní potřeby]
Kreativní potřeby
                                                    	
                                        
                                            Nůžky,                                    
	
                                        
                                            Provázky na balení                                    


                        



	Kuchyň & jídelna	[image: Porcelán a keramika]
Porcelán a keramika
                                                    	
                                        
                                            Hrnky a šálky,                                    
	
                                        
                                            Konvice,                                    
	
                                        
                                            Chlebníky,                                    
	
                                        
                                            Džbánky,                                    
	
                                        
                                            Lžičky,                                    
	
                                        
                                            Mísy a misky,                                    
	
                                        
                                            Talíře,                                    
	
                                        
                                            Cukřenky a mléčenky,                                    
	
                                        
                                            Dózy                                    


                        

	[image: Skleněné nádobí]
Skleněné nádobí
                                                    	
                                        
                                            Sklenice na víno,                                    
	
                                        
                                            Skleničky,                                    
	
                                        
                                            Skleněné mísy a misky,                                    
	
                                        
                                            Karafy,                                    
	
                                        
                                            Skleněné hrnky,                                    
	
                                        
                                            Potravinové dózy                                    


                        

	[image: Kompostéry]
Kompostéry
                        

	[image: Na pečení a vaření]
Na pečení a vaření
                                                    	
                                        
                                            Pekáče a zapékací mísy,                                    
	
                                        
                                            Kuchyňské váhy,                                    
	
                                        
                                            Mlýnky na sůl a pepř,                                    
	
                                        
                                            Stojany a poklopy na dorty,                                    
	
                                        
                                            Stěrky na těsto a krémy                                    


                        

	[image: Sušáky na bylinky]
Sušáky na bylinky
                        

	[image: Prostírání]
Prostírání
                        

	[image: Příbory]
Příbory
                        

	[image: Odšťavňovače]
Odšťavňovače
                        

	[image: Servírovací stolky]
Servírovací stolky
                        

	[image: Stojánky]
Stojánky
                        

	[image: Tašky a obaly na potraviny]
Tašky a obaly na potraviny
                        

	[image: Košíky a ošatky]
Košíky a ošatky
                        

	[image: Ubrousky a zásobníky]
Ubrousky a zásobníky
                        

	[image: Tácy a podnosy]
Tácy a podnosy
                        



	Nábytek	[image: Ušáky]
Ušáky
                        

	[image: Křesla]
Křesla
                        

	[image: Pohovky]
Pohovky
                        

	[image: Taburety]
Taburety a podnožky
                        

	[image: Relaxační TV křesla]
Relaxační TV křesla
                        

	[image: Jídelní židle]
Jídelní židle
                        

	[image: Konferenční židle]
Konferenční židle
                        

	[image: Stoly]
Stoly
                        

	[image: Kancelářské židle]
Kancelářské židle
                                                    	
                                        
                                            Herní židle,                                    
	
                                        
                                            Dětské židle                                    


                        

	[image: Servírovací stolky]
Servírovací stolky
                        

	[image: Nástěnné poličky]
Nástěnné poličky
                        

	[image: Zahradní nábytek]
Zahradní nábytek
                        

	[image: Regály]
Regály
                        

	[image: Botníky]
Botníky
                        

	[image: Postele]
Postele
                        

	[image: Věšáky]
Věšáky
                        



	Svíčky & vůně	[image: Průvodce vůněmi]
Průvodce vůněmi
                                                    	
                                        
                                            Bestsellery,                                    
	
                                        
                                            Jarní vůně,                                    
	
                                        
                                            Letní vůně,                                    
	
                                        
                                            Podzimní vůně,                                    
	
                                        
                                            Vánoční vůně,                                    
	
                                        
                                            Kávové vůně,                                    
	
                                        
                                            Citrusové                                    


                        

	[image: Vonné svíčky]
Vonné svíčky
                                                    	
                                        
                                            Bridgewater,                                    
	
                                        
                                            Candleberry vonné svíčky,                                    
	
                                        
                                            DW Home vonné svíčky,                                    
	
                                        
                                            Greenleaf,                                    
	
                                        
                                            Goose Creek,                                    
	
                                        
                                            Chestnut Hill Candle,                                    
	
                                        
                                            Ib Laursen vonné svíčky,                                    
	
                                        
                                            Katie Alice,                                    
	
                                        
                                            Village Candle,                                    
	
                                        
                                            Yankee Candle,                                    
	
                                        
                                            WoodWick                                    


                        

	[image: Vosky a esenciální oleje]
Vosky a esenciální oleje
                                                    	
                                        
                                            Boles d'olor Barcelona,                                    
	
                                        
                                            Bridgewater,                                    
	
                                        
                                            Greenleaf,                                    
	
                                        
                                            Goose Creek,                                    
	
                                        
                                            Millefiori Milano,                                    
	
                                        
                                            Yankee Candle,                                    
	
                                        
                                            WoodWick                                    


                        

	[image: Aroma difuzéry]
Aroma difuzéry
                                                    	
                                        
                                            Boles d'olor Barcelona aroma difuzéry,                                    
	
                                        
                                            Bridgewater,                                    
	
                                        
                                            Candleberry aroma difuzéry,                                    
	
                                        
                                            Greenleaf,                                    
	
                                        
                                            Maison Berger Paris aroma difuzéry,                                    
	
                                        
                                            Millefiori Milano,                                    
	
                                        
                                            Yankee Candle                                    


                        

	[image: Aromalampy]
Aromalampy
                        

	[image: Elektrické aroma přístroje]
Elektrické aroma přístroje
                                                    	
                                        
                                            Vůně do zásuvky,                                    
	
                                        
                                            Elektrické aromalampy,                                    
	
                                        
                                            Ultrasonické difuzéry,                                    
	
                                        
                                            Nahřívací lampy a lucerny                                    


                        

	[image: Vonné sáčky]
Vonné sáčky
                                                    	
                                        
                                            Boles d'olor Barcelona,                                    
	
                                        
                                            Greenleaf,                                    
	
                                        
                                            Fresh Scents Willowbrook,                                    
	
                                        
                                            Bridgewater,                                    
	
                                        
                                            Sáčky s levandulí,                                    
	
                                        
                                            Sáčky se sušenými květy růže,                                    
	
                                        
                                            Vonná srdce s kořením                                    


                        

	[image: Stínítka, svícny a doplňky]
Stínítka, svícny a doplňky
                                                    	
                                        
                                            Svícny a lucerny,                                    
	
                                        
                                            Stínítka a talířky,                                    
	
                                        
                                            Čajové svíčky,                                    
	
                                        
                                            Zhášedla a zápalky,                                    
	
                                        
                                            Ozdobné prstence,                                    
	
                                        
                                            Nůžky na knot,                                    
	
                                        
                                            Tácky                                    


                        

	[image: Vůně do auta]
Vůně do auta
                                                    	
                                        
                                            AutoSticks,                                    
	
                                        
                                            Boles d‘Olor,                                    
	
                                        
                                            Yankee Candle,                                    
	
                                        
                                            Bridgewater,                                    
	
                                        
                                            Greenleaf,                                    
	
                                        
                                            Millefiori Milano,                                    
	
                                        
                                            Max Benjamin,                                    
	
                                        
                                            Goose Creek                                    


                        

	[image: Prostorové vůně ve spreji]
Prostorové vůně ve spreji
                                                    	
                                        
                                            Boles d'olor Barcelona,                                    
	
                                        
                                            Bridgewater                                    


                        

	[image: Katalytické lampy]
Katalytické lampy
                                                    	
                                        
                                            Náplně do katalytických lamp,                                    
	
                                        
                                            Katalytické lampy Boles d'olor,                                    
	
                                        
                                            Lampy Maison Berger Paris                                    


                        

	[image: Vůně do prádla]
Vůně do prádla
                        

	[image: Voňavé perly]
Voňavé perly
                        

	[image: Dekorativní svíčky bez parfemace]
Dekorativní svíčky bez parfemace
                                                    	
                                        
                                            Adventní svíčky,                                    
	
                                        
                                            Čajové svíčky,                                    
	
                                        
                                            Kónické svíčky,                                    
	
                                        
                                            Plovoucí svíčky,                                    
	
                                        
                                            Stromkové svíčky                                    


                        



	Mýdla & kosmetika	[image: Přírodní tuhá mýdla]
Přírodní tuhá mýdla
                                                    	
                                        
                                            English Soap Company,                                    
	
                                        
                                            Česká mýdla Soaptree,                                    
	
                                        
                                            Italská mýdla Nesti Dante,                                    
	
                                        
                                            Francouzská mýdla Le Petit Olivier                                    


                        

	[image: Přírodní tekutá mýdla]
Přírodní tekutá mýdla
                        

	[image: Přírodní sprchové gely]
Přírodní sprchové gely
                        

	[image: Péče o ruce a nohy]
Péče o ruce a nohy
                        

	[image: Kosmetika a vůně Sweet Grace]
Kosmetika a vůně Sweet Grace
                        

	[image: Péče o vlasy]
Péče o vlasy
                        

	[image: Krémy na tělo a obličej]
Krémy na tělo a obličej
                        

	[image: Balzámy na rty]
Balzámy na rty
                        

	[image: Dezinfekce na ruce]
Dezinfekce na ruce
                        

	[image: Koupelové kartáče]
Koupelové kartáče
                        

	[image: Koupelnové sady a doplňky]
Koupelnové sady a doplňky
                        

	[image: Vonítka do prádla]
Vonítka do prádla
                        

	[image: Sůl a květy do koupele]
Sůl a květy do koupele
                        

	[image: Dárkové sady]
Dárkové sady
                        

	[image: Kosmetické tašky]
Kosmetické tašky
                        



	Bytový textil	[image: ]Bytový textil do obývacího pokoje
                                                    	
                                        
                                            Dekorační polštáře                                    


                        

	[image: Polštáře a povlaky]
Polštáře a povlaky
                        

	[image: Plédy a deky]
Plédy a deky
                        

	[image: Kuchyňské utěrky]
Kuchyňské utěrky
                        

	[image: Kuchyňské zástěry]
Kuchyňské zástěry
                        

	[image: Kuchyňské chňapky a podložky]
Kuchyňské chňapky a podložky
                        

	[image: Látkové prostírání]
Látkové prostírání
                        

	[image: Ubrusy a běhouny]
Ubrusy a běhouny
                        

	[image: Přehozy na postel]
Přehozy na postel
                        

	[image: Záclony a závěsy]
Záclony a závěsy
                        

	[image: Podsedáky]
Podsedáky
                        

	[image: ]Gobelínové tašky
                        



	Plyšové hračky
	Zahrada	[image: Koše na dřevo]
Koše na dřevo
                        

	[image: Deky pro chladné večery]
Deky pro chladné večery
                        

	[image: Květináče]
Květináče
                        

	[image: Venkovní hodiny]
Venkovní hodiny
                        

	[image: Teploměry]
Teploměry
                        

	[image: Podsedáky]
Podsedáky
                        

	[image: Pítka a krmítka pro ptáčky]
Pítka a krmítka pro ptáčky
                        

	[image: Ohniště]
Ohniště
                        

	[image: Brašny, tašky, organizéry]
Brašny, tašky, organizéry
                        

	[image: Poštovní schránky]
Poštovní schránky
                        

	[image: Zahradní dekorace a sošky]
Zahradní dekorace a sošky
                        

	[image: Zahradnické nářadí a pomůcky]
Zahradnické nářadí a pomůcky
                        

	[image: Zahradní konve]
Zahradní konve
                        

	[image: Zvonkohry]
Zvonkohry
                        



	Dárkové sady
	Domácnost	[image: Úklid domácnosti]
Úklid domácnosti
                        

	[image: Prací mýdla, gely a aviváže]
Prací gely a aviváže
                        

	[image: Koše na prádlo]
Koše na prádlo
                        



	Zboží Clayre & Eef na objednávku 🌼
	Vše s růžemi 🌹
	Vše s dekorem a vůní levandule
	Podzim	[image: Vonné svíčky]
Vonné svíčky
                        

	[image: Vonné vosky a oleje]
Vonné vosky a oleje
                        

	[image: Vonné sáčky a pytlíčky]
Vonné sáčky a pytlíčky
                        

	[image: Dekorace, doplňky, Halloween]
Dekorace, doplňky, Halloween
                        

	[image: Dekorační dýně]
Dekorační dýně
                        

	[image: Dekorační věnce]
Dekorační věnce
                        

	[image: Hřejivé deky a plédy]
Hřejivé deky a plédy
                        

	[image: Lucerny a svícny]
Lucerny a svícny
                        

	[image: Vůně do auta]
Vůně do auta
                        

	[image: Ubrousky a prostírání]
Ubrousky a prostírání
                        

	[image: Přírodní mýdla a kosmetika]
Přírodní mýdla a kosmetika
                        

	[image: Hrnečky a misky]
Hrnečky a misky
                        



	Vánoce	[image: Adventní kalendáře]
Adventní kalendáře
                        

	[image: Bytové vůně a kosmetika Sweet Grace]
Bytové vůně a kosmetika Sweet Grace
                        

	[image: Dekorační andělé a figurky]
Dekorační andělé a figurky
                        

	[image: Umělé vánoční stromky]
Umělé vánoční stromky
                        

	[image: Aromalampy]
Aromalampy
                        

	[image: Dárkové sady Yankee Candle]
Dárkové sady Yankee Candle
                        

	[image: Gobelínové polštáře]
Gobelínové polštáře
                        

	[image: Vánoční LED dekorace]
Vánoční LED dekorace
                        

	[image: Vánoční stolování]
Vánoční stolování
                                                    	
                                        
                                            Hrnečky, šálky, talířky,                                    
	
                                        
                                            Ubrousky a prostírání,                                    
	
                                        
                                            Ubrusy a běhouny,                                    
	
                                        
                                            Příbory                                    


                        

	[image: Andělská zvonění]
Andělská zvonění
                        

	[image: Sněžítka]
Sněžítka
                        

	[image: Vánoční věnce]
Vánoční věnce
                        

	[image: Umělé dekorační větvičky a květiny]
Umělé dekorační větvičky a květiny
                        

	[image: Vánoční mýdla & kosmetika]
Vánoční mýdla & kosmetika
                        

	[image: Adventní a plovoucí svíčky]
Adventní a plovoucí svíčky
                        

	[image: Závěsné dekorace]
Závěsné dekorace
                        

	[image: Stromkové svíčky a svícny]
Stromkové svíčky a svícny
                        

	[image: Hřejivé deky a plédy]
Hřejivé deky a plédy
                        

	[image: Lucerny a svícny]
Lucerny a svícny
                        

	[image: Adventní svícny]
Adventní svícny
                        

	[image: Františky a vonné tyčinky]
Františky a vonné tyčinky
                        

	[image: Ozdoby a háčky na stromeček]
Ozdoby a háčky na stromeček
                        



	Dárkové poukazy


Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


    
    
                
                            
    
        Stránka nenalezena

            
                Jejda... je nám moc líto, ale toto zboží je buď vyprodané nebo delší dobu nedostupné :(

Kliknutím zde se dostanete na úvodní stránku.

 

Můžete se podívat na jiné zboží nebo zkusit vyhledávání nahoře. Případně nám zavolejte na infolinku 721 513 800 nebo nám pošlete email na info@country-rose.cz, rádi vám pomůžeme.

            

        
    


                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Country Rose]


            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: Vyrobte si s námi krásný Velikonoční věnec 🐇. Inspirace pro vás na našem blogu 🌼]

                    
            
                            [image: 👩🌾🌿 Taky se rádi staráte o svou zahrádku? Máme pro vás pár tipů na krásné a praktické pomocníky. Ty nejprodávanější...]

                    
            
                            [image: ⭐️ Novinka z dánska od IB Laursen ⭐️. Nádherný keramický chlebník v bílém provedení je už dlouho jedním z našich...]

                    
            
                            [image: Objevte krásné hrnečky Bastion Collections 🖤. Okouzlující kameninové nádobí s jednoduchými motivy a dekoracemi v jemných...]

                    
            
                            [image: Na dnešní deštivé sváteční odpoledne jsme si zapálili tuto svěží kombinaci broskví, meruněk a vanilky 🌦🍊🧁. Až jsme z toho...]

                    
            
                            [image: Lapač snů se podle staré legendy severoamerických indiánů zavěšuje do míst, kde člověk spí 😴. Špatné sny jsou zachyceny a...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
            
                            Jakub Zábranský
        
        	
                    
                                                    info@country-rose.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 721 513 800
                    
                
	
                        
                            
                                                                https://www.facebook.com/countryrose.cz
                                                            
                        
                    
	
                        
                            https://www.instagram.com/countryrose.cz/
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	O nás
	Blog
	Kamenné prodejny
	Doprava CZ & SK
	Country klub - věrnostní slevy ⭐️
	Prodávané značky
	Hodnocení obchodu
	Vrácení zboží
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Ochrana osobních údajů
	Ochrana osobních údajů - Biano Star
	⭐️ Slevy až 50%



                                                        

            
                
        
                                     Naše značky
                                                             [image: Bastion Collections hrnky a šálky]            
                  
                                                   [image: Boles d'olor vonné sáčky, oleje, difuzéry]            
                  
                                                   [image: Ib Laursen mynte keramika]            
                  
                                                   [image: Clayre & Eef dekorace]            
                  
                                                   [image: Esschert Design]            
                  
                                                   [image: La Rochère sklo]            
                  
                                                   [image: Nesti Dante přírodní mýdla]            
                  
                                                   [image: Bridgewater vonné svíčky]            
                  
                                                   [image: Village Candle vonné svíčky]            
                  
                                                   [image: WoodWick vonné svíčky a vosky]            
                  
                                                   [image: YANKEE CANDLE vonné svíčky a vosky]            
                  
                                                   [image: Candleberry vonné svíčky]            
                  
                                                   [image: Costa Nova keramika]            
                  
                                                   [image: Goose Creek vonné svíčky a vosky]            
                  
               
      
    



                    

            
                
        
                            [image: Najdete nás i na MALL.CZ]

[image: Najdete nás i na MALL.SK]



                    

            
                
        
                            [image: Country Rose na Firmy.cz]
 
[image: Country Rose na biano.cz ] 

[image: Country-Rose.cz na FAVI.cz]



                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Country Rose. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            





















			
			

			
			
			
		





























        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Podmínky ochrany osobních údajů najdete na tomto odkazu.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    